

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

Warszawa, 22 czerwca 2017 r.

Sprawa nr: DE-WZP.262.30.2017.RB

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr DE-WZP.262.30.2017.RB, którego przedmiotem jest zakup i dostawa licencji oprogramowania antywirusowego, otrzymał pytania wykonawców, na które udziela wskazanych niżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„ Proszę ... zwrócić uwagę na zapisy w zapytaniu:

oraz 100 licencji SYMANTEC ENDPOINT PROTECTION 14 PER USER Initial Software Maintenance ACD-GOV Devices 36 Months z okresem obowiązywania licencji począwszy od dnia 23.07.2017 r.,

oraz

2. Termin wykonania zamówienia:

Klucz licencyjny zostanie dostarczony nie później niż dzień przed okresem obowiązywania poszczególnych licencji, z zastrzeżeniem, że dniem dostawy będzie dzień roboczy. Subskrypcja aktualizacji baz danych oraz wsparcie techniczne będą

w związku z tym, że start licencji Symantec następuje w momencie zamówienia jej u producenta przez Partnera, niemożliwym będzie dostarczenie kluczy licencyjnych przed okresem ich rozpoczęcia. Dlatego też prosimy o zmianę treści zapytania tak by certyfikat/klucz mógł być dostarczony przez Wykonawcę min. 3 dni robocze po 23.07.2017 r.”

Odpowiedź:

Wybrany wykonawca ma zapewnić ważność licencji począwszy od 23 lipca 2017 roku. Obecnie posiadane przez Zamawiającego licencje kończą się 22 lipca 2017 roku. Zamawiający dopuszcza uruchomienie licencji przed 23 lipca 2017 roku – jednakże muszą być one ważne przez co najmniej 36 miesięcy od dnia 23 lipca 2017 roku. Klucze licencyjne w zakresie licencji SYMANTEC ENDPOINT PROTECTION 14 PER USER Renewal Basic 36 Months GOV Band A Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć nie później niż dzień przed okresem obowiązywania przedmiotowych licencji, z zastrzeżeniem, że dniem dostawy będzie dzień roboczy, natomiast klucze licencyjne w zakresie licencji SYMANTEC ENDPOINT PROTECTION 14 PER USER Initial Software Maintenance ACD-GOV Devices 36 Months Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć nie później niż do dnia 28 lipca 2017 r.

Pytanie nr 2:

„Jesteśmy w stanie złożyć ofertę, ale jest w tym zapis, że oferent musi zapewnić ważność licencji od konkretnej daty czego nie jesteśmy w stanie zrobić. Czy ten zapis jest niezbędny?”

Odpowiedź:

Tak, zapis ten jest niezbędny. Obecnie posiadane przez Zamawiającego licencje kończą się 22 lipca 2017 roku. Zamawiający dopuszcza uruchomienie licencji przed 23 lipca 2017 roku – jednakże muszą być one ważne przez co najmniej 36 miesięcy od dnia 23 lipca 2017 roku.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że w związku z faktem, że udzielone odpowiedzi wprowadzają zmiany co do pierwotnych zapisów zapytania ofertowego **termin składania ofert przedłuża się do dnia 27 czerwca 2017 r. do godziny 12:00.**

Jednocześnie Zamawiający przekazuje w załączeniu wzór umowy uwzględniający zmiany wprowadzone w związku z udzielonymi wyżej odpowiedziami.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DEPARTAMENTU EKONOMICZNEGO

Beata Matosek

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT EKONOMICZNY